

Mads Stolberg-Larsen Holding ApS

Ørholmgade 7, st. th, 2200 København N

CVR no. 41 80 11 07

Annual report 2020/21

(As of the establishment of the Company 26 October 2020 - 31 December 2021)

Approved at the Company's annual general meeting on 8 July 2022

Chair of the meeting:

.....
Mads Stolberg-Larsen

Contents

Statement by the Executive Board	2
Independent auditors' report on the compilation of financial statements	3
Management's review	4
Financial statements for the period 26 October 2020 - 31 December 2021	5
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	7
Notes to the financial statements	8

Management's review

Company details

Name	Mads Stolberg-Larsen Holding ApS
Address, Postal code, City	Ørholmgade 7, st. th, 2200 København N
CVR no.	41 80 11 07
Established	26 October 2020
Registered office	København
Financial year	26 October 2020 - 31 December 2021
Executive Board	Mads Stolberg-Larsen, Director

Management commentary

Business review

The purpose of the company is to own shares in other companies and conduct investment activities and other related business.

Financial review

The income statement for 2020/21 shows a loss of DKK 7,661, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 32,339. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements for the period 26 October 2020 - 31 December 2021

Income statement

Note	DKK	2020/21 14 months
	Gross loss	-7,450
2	Financial expenses	-211
	Profit/loss for the year	-7,661
	Recommended appropriation of profit/loss	-7,661
	Retained earnings/accumulated loss	-7,661

Financial statements for the period 26 October 2020 - 31 December 2021

Balance sheet

Note	DKK	<u>2020/21</u>
	ASSETS	
	Fixed assets	
3	Investments	
	Investments in group enterprises	60,000
		<u>60,000</u>
	Total fixed assets	<u>60,000</u>
	Non-fixed assets	
	Cash	3,100
	Total non-fixed assets	<u>3,100</u>
	TOTAL ASSETS	<u>63,100</u>
	EQUITY AND LIABILITIES	
	Equity	
	Share capital	40,000
	Retained earnings	-7,661
	Total equity	<u>32,339</u>
	Liabilities other than provisions	
	Current liabilities other than provisions	
	Payables to shareholders and management	25,761
	Other payables	5,000
		<u>30,761</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>30,761</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u>63,100</u>

1 Accounting policies

Financial statements for the period 26 October 2020 - 31 December 2021

Statement of changes in equity

DKK	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Cash payments concerning formation of enterprise	40,000	0	40,000
Transfer through appropriation of loss	0	-7,661	-7,661
Equity at 31 December 2021	<u>40,000</u>	<u>-7,661</u>	<u>32,339</u>

Financial statements for the period 26 October 2020 - 31 December 2021

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Mads Stolberg-Larsen Holding ApS for 2020/21 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting micro class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

As the Company uses the exceptions according to the provisions applying to micro businesses, it does not disclose information on:

- ▶ debt falling due for payment after more than 5 years after the balance sheet date, see section 53
- ▶ certain special items, see section 67 a, (i) and (ii)
- ▶ number of average full-timers in the financial year, see section 68.

In accordance with section 110(1) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not prepared consolidated financial statements.

2 Financial expenses

Interest expenses, group entities	211
	<u>211</u>

3 Investments

Name	Interest	Equity DKK	Profit/loss DKK
Subsidiaries			
ZTLment ApS	60.00%	-720,152	-820,152

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Mads Stolberg-Larsen

Direktion

On behalf of: Mads Stolberg-Larsen Holding ApS

Serial number: CVR:41801107-RID:20114682

IP: 85.75.xxx.xxx

2022-07-08 13:30:03 UTC

NEM ID 

Mads Stolberg-Larsen

Dirigent

On behalf of: Mads Stolberg-Larsen Holding ApS

Serial number: CVR:41801107-RID:20114682

IP: 85.75.xxx.xxx

2022-07-08 13:30:03 UTC

NEM ID 

Thomas Hjortkjær Petersen

Statsautoriseret revisor

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: PID:9208-2002-2-513808396599

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-07-11 05:34:27 UTC

NEM ID 

Penneo document key: EXLEU-CNPD2-XNIBU-JE3OF-LWGS-G-YM14E

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>